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Protokół nr LXi/2023 

LX Sesja Rady Miejskiej odbyła się 22 lutego 2023 roku, w sali sesyjnej 

tarnogórskiego Ratusza. Obrady rozpoczęto 22 lutego 2023 roku, o godzinie 10:00, a 

zakończono o godzinie 15:00 tego samego dnia. 

Obrady Rady Miejskiej były transmitowane w czasie rzeczywistym oraz zostały 

utrwalone za pomocą urządzeń rejestrujących dźwięk i obraz. Głosowanie imienne 

odbyło się przy użyciu systemu do głosowania. 

W posiedzeniu wzięło udział 23 Radnych. 

Obecni: 

1) Marek Breguła 

2) Łukasz Garus 

3) Jan Gębka  

4) Mirosław Grzęda 

5) Andrzej Komenderski 

6) Justyna Kosmała 

7) Feliks Kowalski 

8) Aleksandra Król-Skowron 

9) Mariusz Kupny  

10) Mirosław Mateja 

11) Krzysztof Michalski 

12) Robert Mrozek-Warmiński 

13) Franciszek Nowak 

14) Beata Piegza 

15) Marek Porada 

16) Tadeusz Stasiak 

17) Piotr Szczęsny 

18) Janusz Śnietka 

19) Dorota Tiszler 

20) Dariusz Warda 

21) Janusz Wojewodzic 

22) Adrian Wolnik 

23) Stefan Zientkowski  
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1. Otwarcie obrad sesji. 

Przewodniczący Rady Miejskiej – Adrian Wolnik, otwarł LX Sesję Rady Miejskiej  w 

Tarnowskich Górach, przywitał obecnych oraz stwierdził prawomocność obrad. 

Załącznik: lista obecności Radnych 

W obradach uczestniczyli również: 

- Burmistrz Miasta – Arkadiusz Czech, 

- Zastępca Burmistrza Miasta do spraw Gospodarczych – Bartosz 

Skawiński, 

- Zastępca Burmistrza Miasta do spraw Społecznych – Jolanta Tuszyńska, 

- Sekretarz Miasta – Aleksandra Gajda, 

- Skarbnik Miasta – Mariusz Konopka, 

- Naczelnicy, Kierownicy oraz osoby zatrudnione na samodzielnych 

stanowiskach pracy w Urzędzie Miejskim, 

- Przedstawiciele Jednostek Organizacyjnych Gminy, 

- Naczelnik Wydziału Prewencji Komendy Powiatowej Policji w Tarnowskich 

Górach – Piotr Skolik, 

- Mieszkańcy miasta. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

1) Otwarcie obrad sesji. 

2) Przedstawienie porządku obrad. 

3) Dodatkowe zadania gminy w 2022 r. związane z Rządową Tarczą 

Antyinflacyjną oraz pomocą humanitarną na rzecz obywateli Ukrainy – 

prezentacja. 

4) Informacja Komendanta Powiatowego Policji w Tarnowskich Górach oraz 

Komendanta Straży Miejskiej w Tarnowskich Górach o stanie bezpieczeństwa 

i porządku publicznego. 

5) Przyjęcie protokołu z sesji Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach w dniu 25  

stycznia 2023 r.                           

6) Projekt uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach w sprawie zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej miasta Tarnowskie Góry na lata 2023 – 

2032 (Druk nr 277/2023). 
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7) Projekt uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach w sprawie zmian w 

uchwale budżetowej na 2023 rok (Druk nr 278/2023). 

8) Projekt uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach w sprawie przyznania 

dotacji celowej na prace konserwatorskie przy zabytku wpisanym do rejestru 

zabytków (Druk nr 279/2023). 

9) Projekt uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach w sprawie wyrażenia 

zgody na udzielenie Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w 

Tarnowskich Górach bonifikaty od opłat rocznych z tytułu trwałego zarządu 

(Druk nr 280/2023). 

10) Projekt uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach w sprawie przyjęcia 

„Zasad przeprowadzania w mieście Tarnowskie Góry naboru wniosków o 

zawarcie umowy najmu, w tym określenia kryterium pierwszeństwa, zasad 

przeprowadzania oceny punktowej oraz wysokości obowiązkowej kaucji i 

maksymalnego dochodu dla lokali mieszkalnych budowanych z 

wykorzystaniem finansowania zwrotnego i wsparcia z Funduszu Dopłat” 

(Druk nr 281/2023). 

11) Projekt uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach w sprawie zmiany 

składu osobowego Komisji Rewizyjnej (Druk nr 282/2023). 

12) Projekt uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach w sprawie zmiany 

składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji (Druk nr 283/2023). 

13) Część informacyjna. 

14) Zamknięcie obrad. 

 

Głos zabrali: 

- Przewodniczący Rady Miejskiej – Adrian Wolnik, 

- Burmistrz Miasta – Arkadiusz Czech. 

Głosowano w sprawie: 

Wniosek o zdjęcie z porządku obrad projektu uchwały w sprawie przyjęcia „Zasad 

przeprowadzania w mieście Tarnowskie Góry naboru wniosków o zawarcie umowy 

najmu, w tym określenia  kryterium pierwszeństwa, zasad przeprowadzania oceny 

punktowej oraz wysokości obowiązkowej kaucji i maksymalnego dochodu dla lokali 

mieszkalnych budowanych z wykorzystaniem finansowania zwrotnego i wsparcia z 

Funduszu Dopłat” (Druk nr 281/2023). 
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Wyniki głosowania: 

Za: 21, przeciw: 0, wstrzymuję się: 0, brak głosu: 1, nieobecni: 1 

 

Wyniki imienne: 

- Za (21): Marek Breguła, Łukasz Garus, Jan Gębka, Mirosław Grzęda, Andrzej 

Komenderski, Justyna Kosmała, Feliks Kowalski, Aleksandra Król-Skowron, 

Mariusz Kupny, Krzysztof Michalski, Robert Mrozek-Warmiński, Franciszek 

Nowak, Beata Piegza, Marek Porada, Tadeusz Stasiak, Piotr Szczęsny, 

Janusz Śnietka, Dorota Tiszler, Dariusz Warda, Adrian Wolnik, Stefan 

Zientkowski. 

- Brak głosu (1): Janusz Wojewodzic. 

- Nieobecni (1): Mirosław Mateja. 

● Rada Miejska przyjęła wniosek. 

Porządek obrad po zmianach. 

1) Otwarcie obrad sesji. 

2) Przedstawienie porządku obrad. 

3) Dodatkowe zadania gminy w 2022 r. związane z Rządową Tarczą 

Antyinflacyjną oraz pomocą humanitarną na rzecz obywateli Ukrainy – 

prezentacja. 

4) Informacja Komendanta Powiatowego Policji w Tarnowskich Górach oraz 

Komendanta Straży Miejskiej w Tarnowskich Górach o stanie bezpieczeństwa 

i porządku publicznego. 

5) Przyjęcie protokołu z sesji Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach w dniu 25  

stycznia 2023 r.                           

6) Projekt uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach w sprawie zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej miasta Tarnowskie Góry na lata 2023 – 

2032 (Druk nr 277/2023). 

7) Projekt uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach w sprawie zmian w 

uchwale budżetowej na 2023 rok (Druk nr 278/2023). 

8) Projekt uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach w sprawie przyznania 

dotacji celowej na prace konserwatorskie przy zabytku wpisanym do rejestru 

zabytków (Druk nr 279/2023). 
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9) Projekt uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach w sprawie wyrażenia 

zgody na udzielenie Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w 

Tarnowskich Górach bonifikaty od opłat rocznych z tytułu trwałego zarządu 

(Druk nr 280/2023). 

10) Projekt uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach w sprawie przyjęcia 

„Zasad przeprowadzania w mieście Tarnowskie Góry naboru wniosków o 

zawarcie umowy najmu, w tym określenia kryterium pierwszeństwa, zasad 

przeprowadzania oceny punktowej oraz wysokości obowiązkowej kaucji i 

maksymalnego dochodu dla lokali mieszkalnych budowanych z 

wykorzystaniem finansowania zwrotnego i wsparcia z Funduszu Dopłat” 

(Druk nr 281/2023). 

11) Projekt uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach w sprawie zmiany 

składu osobowego Komisji Rewizyjnej (Druk nr 282/2023). 

12) Projekt uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach w sprawie zmiany 

składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji (Druk nr 283/2023). 

13) Część informacyjna. 

14) Zamknięcie obrad. 

 

3. Dodatkowe zadania gminy w 2022 r. związane z 

Rządową Tarczą Antyinflacyjną oraz pomocą 

humanitarną na rzecz obywateli Ukrainy – prezentacja. 

Głos zabrała: 

- Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Tarnowskich Górach 

– Urszula Krasińska, 

- Burmistrz Miasta – Arkadiusz Czech. 

 

Brak chętnych do dyskusji. 

4. Informacja Komendanta Powiatowego Policji w 

Tarnowskich Górach oraz Komendanta Straży 

Miejskiej w Tarnowskich Górach o stanie 

bezpieczeństwa i porządku publicznego. 

Sprawozdanie z działalności Komendy Powiatowej Policji w Tarnowskich Górach 

oraz informację o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie powiatu 
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tarnogórskiego za okres od 1 stycznia do 31 grudnia 2022 roku przedstawił 

Naczelnik Wydziału Prewencji Komendy Powiatowej Policji w Tarnowskich Górach – 

Piotr Skolik. 

Sprawozdanie dotyczące podejmowanych działań przez Straż Miejską w zakresie 

ochrony spokoju i porządku publicznego na terenie gminy Tarnowskie Góry w 2022 r. 

przedstawił Komendant Straży Miejskiej – Andrzej Hudy. 

Informację obejmującą działalność Wydziału Zarządzania Kryzysowego w zakresie 

monitoringu przedstawił Naczelnik Wydziału Zarządzania Kryzysowego – Wojciech 

Żmudziński. 

Przewodniczący Rady Miejskiej – Adrian Wolnik, udzielił głosu Mieszkańcowi miasta. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Radny – Feliks Kowalski, 

- Radny – Janusz Śnietka, 

- Radny – Piotr Szczęsny, 

- Radna – Dorota Tiszler, 

- Radny – Franciszek Nowak, 

- Radny – Stefan Zientkowski, 

- Radny – Łukasz Garus, 

- Radny – Janusz Wojewodzic, 

- Radny – Marek Breguła, 

- Radna – Aleksandra Król-Skowron, 

- Naczelnik Wydziału Prewencji Komendy Powiatowej Policji w Tarnowskich 

Górach – Piotr Skolik, 

- Komendant Straży Miejskiej – Andrzej Hudy, 

- Naczelnik Wydziału Zarządzania Kryzysowego – Wojciech Żmudziński, 

- Burmistrz Miasta – Arkadiusz Czech, 

- Radny – Janusz Śnietka (Ad Vocem). 
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5. Przyjęcie protokołu z sesji Rady Miejskiej w 

Tarnowskich Górach w dniu 25 stycznia 2023 r. 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcie protokołu z sesji Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach w dniu 25 stycznia 

2023 r. 

Wyniki głosowania: 

Za: 20, przeciw: 0, wstrzymuję się: 0, brak głosu: 0, nieobecni: 3. 

Wyniki imienne: 

- Za (20): Marek Breguła, Łukasz Garus, Jan Gębka, Mirosław Grzęda, 

Andrzej Komenderski, Justyna Kosmała, Feliks Kowalski, Aleksandra Król-

Skowron, Mariusz Kupny, Mirosław Mateja, Krzysztof Michalski, Robert 

Mrozek-Warmiński, Franciszek Nowak, Beata Piegza, Tadeusz Stasiak, 

Piotr Szczęsny, Dorota Tiszler, Dariusz Warda, Janusz Wojewodzic, 

Adrian Wolnik. 

- Nieobecni (3): Marek Porada, Janusz Śnietka, Stefan Zientkowski. 

 

• Rada Miejska przyjęła protokół z sesji Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach 

w dniu 25 stycznia 2023 r. 

6. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

miasta Tarnowskie Góry na lata 2023–2032 (Druk nr 

277/2023). 

7. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2023 rok 

(Druk nr 278/2023). 

Projekty uchwał wraz z autopoprawkami przedstawił Skarbnik Miasta – Mariusz 

Konopka. 

Projekty uchwał opiniowały:  
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- Komisja Strategii, Rozwoju, Promocji i Turystyki – opinie pozytywne. 

- Komisja Budżetowa – opinie pozytywne. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Radny – Łukasz Garus, 

- Radny – Janusz Śnietka, 

- Zastępca Burmistrza Miasta do spraw Gospodarczych – Bartosz Skawiński. 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej miasta Tarnowskie Góry na lata 2023 – 2032 (Druk nr 

277/2023) wraz z autopoprawką. 

Wyniki głosowania: 

Za: 20, przeciw: 0, wstrzymuję się: 0, brak głosu: 0, nieobecni: 3. 

Wyniki imienne: 

- Za (20): Łukasz Garus, Jan Gębka, Mirosław Grzęda, Andrzej Komenderski, 

Justyna Kosmała, Feliks Kowalski, Mariusz Kupny, Mirosław Mateja, 

Krzysztof Michalski, Robert Mrozek-Warmiński, Franciszek Nowak, Beata 

Piegza, Marek Porada, Tadeusz Stasiak, Janusz Śnietka, Dorota Tiszler, 

Dariusz Warda, Janusz Wojewodzic, Adrian Wolnik, Stefan Zientkowski. 

-  Nieobecni (3): Marek Breguła, Aleksandra Król-Skowron, Piotr Szczęsny. 

 

• Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr LX/619/2023 w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej miasta Tarnowskie Góry na lata 2023 –2032. 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach w sprawie zmian w uchwale 

budżetowej na 2023 rok (Druk nr 278/2023) wraz z autopoprawką. 

Wyniki głosowania: 

Za: 20, przeciw: 0, wstrzymuję się: 0, brak głosu: 0, nieobecni: 3. 
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Wyniki imienne: 

- Za (20): Łukasz Garus, Jan Gębka, Mirosław Grzęda, Andrzej Komenderski, 

Justyna Kosmała, Feliks Kowalski, Mariusz Kupny, Mirosław Mateja, 

Krzysztof Michalski, Robert Mrozek-Warmiński, Franciszek Nowak, Beata 

Piegza, Marek Porada, Tadeusz Stasiak, Janusz Śnietka, Dorota Tiszler, 

Dariusz Warda, Janusz Wojewodzic, Adrian Wolnik, Stefan Zientkowski. 

- Nieobecni (3): Marek Breguła, Aleksandra Król-Skowron, Piotr Szczęsny. 

 

• Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr LX/620/2023 w sprawie zmian w uchwale 

budżetowej na 2023 rok. 

8. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach 

w sprawie przyznania dotacji celowej na prace 

konserwatorskie przy zabytku wpisanym do rejestru 

zabytków (Druk nr 279/2023). 

Projekt uchwały przedstawił Naczelnik Biura ds. Dostępności Architektury Miejskiej i 

Opieki nad Zabytkami – Tomasz Trzcionkowski. 

Autopoprawkę do projektu uchwały wniósł Burmistrz Miasta – Arkadiusz Czech. 

Projekt uchwały opiniowały:  

- Komisja Strategii, Rozwoju, Promocji i Turystyki – opinia pozytywna. 

- Komisja Budżetowa – opinia pozytywna. 

Głos zabrał: 

- Radny – Łukasz Garus, 

Głosowano w sprawie: 

 

Projekt uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach w sprawie przyznania dotacji 

celowej na prace konserwatorskie przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków  

(Druk nr 279/2023) wraz z autopoprawką. 

 

Wyniki głosowania: 

Za: 21, przeciw: 0, wstrzymuję się: 0, brak głosu: 0, nieobecni: 2. 
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Wyniki imienne: 

- Za (21): Marek Breguła, Łukasz Garus, Jan Gębka, Mirosław Grzęda, Andrzej 

Komenderski, Justyna Kosmała, Feliks Kowalski, Aleksandra Król-Skowron, 

Mariusz Kupny, Mirosław Mateja, Krzysztof Michalski, Robert Mrozek-

Warmiński, Franciszek Nowak, Beata Piegza, Marek Porada, Tadeusz 

Stasiak, Dorota Tiszler, Dariusz Warda, Janusz Wojewodzic, Adrian Wolnik, 

Stefan Zientkowski. 

- Nieobecni (2): Piotr Szczęsny, Janusz Śnietka. 

 

• Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr LX/621/2023 w sprawie przyznania 

dotacji celowej na prace konserwatorskie przy zabytku wpisanym do rejestru 

zabytków. 

9. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie Miejskiemu 

Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Tarnowskich Górach 

bonifikaty od opłat rocznych z tytułu trwałego zarządu 

(Druk nr 280/2023).  

Projekt uchwały przedstawiła Naczelnik Wydziału Urbanistyki i Mienia  – Beata 

Czarnecka. 

Brak chętnych do dyskusji. 

- Komisja Strategii, Rozwoju, Promocji i Turystyki – opinia pozytywna. 

- Komisja Budżetowa – opinia pozytywna. 

Głosowano w sprawie: 

 

Projekt uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach w sprawie wyrażenia zgody 

na udzielenie Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Tarnowskich Górach 

bonifikaty od opłat rocznych z tytułu trwałego zarządu (Druk nr 280/2023). 

 

Wyniki głosowania: 

Za: 21, przeciw: 0, wstrzymuję się: 0, brak głosu: 0, nieobecni: 2. 



Strona 11 z 16 

 

Wyniki imienne: 

- Za (21): Marek Breguła, Łukasz Garus, Jan Gębka, Mirosław Grzęda, Andrzej 

Komenderski, Justyna Kosmała, Feliks Kowalski, Aleksandra Król-Skowron, 

Mariusz Kupny, Mirosław Mateja, Krzysztof Michalski, Robert Mrozek-

Warmiński, Franciszek Nowak, Beata Piegza, Marek Porada, Tadeusz 

Stasiak, Dorota Tiszler, Dariusz Warda, Janusz Wojewodzic, Adrian Wolnik, 

Stefan Zientkowski. 

- Nieobecni (2): Piotr Szczęsny, Janusz Śnietka. 

 

• Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr LX/622/2023 w sprawie wyrażenia 

zgody na udzielenie Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Tarnowskich 

Górach bonifikaty od opłat rocznych z tytułu trwałego zarządu. 

10. Punkt zdjęty z porządku obrad. 

 

11. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich 

Górach w sprawie zmiany składu osobowego Komisji 

Rewizyjnej (Druk nr 282/2023). 

12. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich 

Górach w sprawie zmiany składu osobowego Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji (Druk nr 283/2023). 

Projekty uchwał  wraz z autopoprawkami przedstawił Przewodniczący Rady Miejskiej 

– Adrian Wolnik. 

Projekty zostały pozytywnie zaopiniowane pod względem formalno - prawnym przez 

Burmistrza Miasta. 

Projekty uchwał opiniowała Komisja Bezpieczeństwa i Porządku Prawnego – opinia 

pozytywna. 

Głos zabrał: 

- Radny – Łukasz Garus. 

Kandydat zgłoszony na członka Komisji Rewizyjnej. 
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- Radny – Marek Breguła wyraził zgodę. 

Kandydat zgłoszony na Wiceprzewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 

- Radny – Janusz Wojewodzic wyraził zgodę. 

Głos zabrał: 

- Radny – Łukasz Garus. 

Kandydat zgłoszony na członka Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

- Radny – Marek Breguła wyraził zgodę. 

Kandydat zgłoszony na Wiceprzewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

- Radny – Marek Breguła wyraził zgodę. 

Głosowano w sprawie: 

 

Wyboru kandydata na członka Komisji Rewizyjnej – Radny Marek Breguła. 

 

Wyniki głosowania: 

Za: 22, przeciw: 0, wstrzymuję się: 0, brak głosu: 0, nieobecni: 1. 

Wyniki imienne: 

- Za (22): Marek Breguła, Łukasz Garus, Jan Gębka, Mirosław Grzęda, Andrzej 

Komenderski, Justyna Kosmała, Feliks Kowalski, Aleksandra Król-Skowron, 

Mariusz Kupny, Mirosław Mateja, Krzysztof Michalski, Robert Mrozek-

Warmiński, Franciszek Nowak, Beata Piegza, Marek Porada, Tadeusz 

Stasiak, Janusz Śnietka, Dorota Tiszler, Dariusz Warda, Janusz Wojewodzic, 

Adrian Wolnik, Stefan Zientkowski. 

- Nieobecni (1): Piotr Szczęsny. 

Głosowano w sprawie: 

 

Wyboru Wiceprzewodniczącego Komisji Rewizyjnej – Radny Janusz Wojewodzic. 

 

Wyniki głosowania: 

Za: 21, przeciw: 0, wstrzymuję się: 1, brak głosu: 0, nieobecni: 1. 
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Wyniki imienne: 

- Za (21): Marek Breguła, Łukasz Garus, Jan Gębka, Mirosław Grzęda, Andrzej 

Komenderski, Justyna Kosmała, Feliks Kowalski, Aleksandra Król-Skowron, 

Mariusz Kupny, Mirosław Mateja, Krzysztof Michalski, Robert Mrozek-

Warmiński, Franciszek Nowak, Beata Piegza, Marek Porada, Tadeusz 

Stasiak, Janusz Śnietka, Dorota Tiszler, Dariusz Warda, Adrian Wolnik, 

Stefan Zientkowski. 

- Wstrzymuję się (1): Janusz Wojewodzic. 

- Nieobecni (1): Piotr Szczęsny. 

Głosowano w sprawie: 

 

Projekt uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach w sprawie zmiany składu 

osobowego Komisji Rewizyjnej (Druk nr 282/2023) wraz z autopoprawką. 

 

Wyniki głosowania: 

Za: 22, przeciw: 0, wstrzymuję się: 0, brak głosu: 0, nieobecni: 1. 

Wyniki imienne: 

- Za (22): Marek Breguła, Łukasz Garus, Jan Gębka, Mirosław Grzęda, Andrzej 

Komenderski, Justyna Kosmała, Feliks Kowalski, Aleksandra Król-Skowron, 

Mariusz Kupny, Mirosław Mateja, Krzysztof Michalski, Robert Mrozek-

Warmiński, Franciszek Nowak, Beata Piegza, Marek Porada, Tadeusz 

Stasiak, Janusz Śnietka, Dorota Tiszler, Dariusz Warda, Janusz Wojewodzic, 

Adrian Wolnik, Stefan Zientkowski. 

- Nieobecni (1): Piotr Szczęsny. 

 

• Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr LX/623/2023 w sprawie zmiany składu 

osobowego Komisji Rewizyjnej. 

Głosowano w sprawie: 

 

Wyboru kandydata na członka Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – Radny Marek 

Breguła. 
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Wyniki głosowania: 

Za: 22, przeciw: 0, wstrzymuję się: 0, brak głosu: 0, nieobecni: 1. 

Wyniki imienne: 

- Za (22): Marek Breguła, Łukasz Garus, Jan Gębka, Mirosław Grzęda, Andrzej 

Komenderski, Justyna Kosmała, Feliks Kowalski, Aleksandra Król-Skowron, 

Mariusz Kupny, Mirosław Mateja, Krzysztof Michalski, Robert Mrozek-

Warmiński, Franciszek Nowak, Beata Piegza, Marek Porada, Tadeusz 

Stasiak, Janusz Śnietka, Dorota Tiszler, Dariusz Warda, Janusz Wojewodzic, 

Adrian Wolnik, Stefan Zientkowski. 

- Nieobecni (1): Piotr Szczęsny. 

Głosowano w sprawie: 

 

Wyboru Wiceprzewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – Radny Marek 

Breguła. 

 

Wyniki głosowania: 

Za: 22, przeciw: 0, wstrzymuję się: 0, brak głosu: 0, nieobecni: 1. 

Wyniki imienne: 

- Za (22): Marek Breguła, Łukasz Garus, Jan Gębka, Mirosław Grzęda, Andrzej 

Komenderski, Justyna Kosmała, Feliks Kowalski, Aleksandra Król-Skowron, 

Mariusz Kupny, Mirosław Mateja, Krzysztof Michalski, Robert Mrozek-

Warmiński, Franciszek Nowak, Beata Piegza, Marek Porada, Tadeusz 

Stasiak, Janusz Śnietka, Dorota Tiszler, Dariusz Warda, Janusz Wojewodzic,  

Adrian Wolnik, Stefan Zientkowski. 

- Nieobecni (1): Piotr Szczęsny. 

Głosowano w sprawie: 

 

Projekt uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach w sprawie zmiany składu 

osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji (Druk nr 283/2023) wraz z 

autopoprawką. 

 

Wyniki głosowania: 

Za: 22, przeciw: 0, wstrzymuję się: 0, brak głosu: 0, nieobecni: 1. 
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Wyniki imienne: 

- Za (22): Marek Breguła, Łukasz Garus, Jan Gębka, Mirosław Grzęda, Andrzej 

Komenderski, Justyna Kosmała, Feliks Kowalski, Aleksandra Król-Skowron, 

Mariusz Kupny, Mirosław Mateja, Krzysztof Michalski, Robert Mrozek-

Warmiński, Franciszek Nowak, Beata Piegza, Marek Porada, Tadeusz 

Stasiak, Janusz Śnietka, Dorota Tiszler, Dariusz Warda, Janusz Wojewodzic, 

Adrian Wolnik, Stefan Zientkowski. 

- Nieobecni (1): Piotr Szczęsny. 

 

• Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr LX/624/2023 w sprawie zmiany składu 

osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

13. Część informacyjna. 

Głos zabrali: 

- Przewodniczący Rady Miejskiej – Adrian Wolnik, 

- Burmistrz Miasta – Arkadiusz Czech, 

- Pełnomocnik ds. Rozwoju Miasta – Jarosław Wasążnik. 

Dokumenty omawiane podczas sesji: 

- Korespondencja Przewodniczącego Rady Miejskiej. 

- Informacja Burmistrza Miasta o pracy Wydziałów Urzędu Miejskiego oraz 

Jednostek Organizacyjnych Gminy w okresie od 21.01.2023 roku do 

17.02.2023 roku. 

Brak chętnych do dyskusji. 

14. Zamknięcie obrad. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

         /-/ Adrian Wolnik 

 

 

 

 



Strona 16 z 16 

 

Przygotowała: Sylwia Ludwik 

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  

 

i LX to cyfra 60 zapisana cyframi rzymskimi. 

 

 


